Calle 16 N° 1006

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
1248 - Esc. Part. Incorp. Hogar de la Esperanza

Apellido y nombres

CUIL F/ ingreso

QUARIN, HILDA MARIA

27122968672 14/03/1994

Remuneracion del mes

Cal. profesional | Tarea cumplida |

Enero/25

Portero/a Ayudantes Cat.

Dep6sito de Caja de Prevision |

Antigiiedad |

08/01/2025-Nvo Bco Sta Fe-Diciembre

407
19
21
50
470
405
546
38
310
80
81
87

CUIT: 30-67441655-1

A:30 - M:06

Concepto

XRem.c/dto Rem.s/dto

Asignac.X Retenc. >

Basico

Supl. remun. no bonif.
Antigiiedad administrativa
Fcién Asist. Escolar
Complemento especial
Complemento remunerativo
Permanencia

ARNB 2021

Asign. remun. Feb.06
Asig.rem.332/07

Asign. decr. 969/05
Presentismo

Supl. Rem. No Bonif. 993/08
Garantizado

Supl. decr.2347/05

Supl. Rem. N.Bon. Dec. 2172/21
Jubilacion

Obra social OSECAC

Dif. O.Soc. Contr. Patr.

85247,36
19567,90
52853,44
56239,12
27509,33
31060,16
4937,09
133180,34
16594,70
232313,05
23705,93

17891,24

12258,57
23456,38
59914,82
99948,45

131243,39
23862,46
17495,82
795415,44

101262,44 172601,67

C

Total abonado X 724076,21>

Son: Pesos Setecientos veinticuatro mil setenta y seis ¢/21/100

Acreed. en cta. 05089709 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Avellaneda, 04/02/2025

Recibi el importe y duplicado del presente recibo.

Original

Calle 16 N° 1006

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
1248 - Esc. Part. Incorp. Hogar de la Esperanza

Apellido y nombres

CUIL

F/ingreso |

QUARIN, HILDA MARIA

27122968672

14/03/1994

Remuneracion del mes

Cal. profesional |

Tarea cumplida |

Enero/25

Portero/a

Ayudantes Cat.

Deposito de Caja de Prevision

| Antigiiedad |

08/01/2025-Nvo Bco Sta Fe-Diciembre

407
19
21
50
470
405
546
38
310
80
81
87

CUIT: 30-67441655-1

A:30 -

M:06

Concepto

XRem.c/dto Rem.s/dto

Asignac.X Retenc. >

Basico

Supl. remun. no bonif.
Antigiiedad administrativa
Fcion Asist. Escolar
Complemento especial
Complemento remunerativo
Permanencia

ARNB 2021

Asign. remun. Feb.06
Asig.rem.332/07

Asign. decr. 969/05
Presentismo

Supl. Rem. No Bonif. 993/08
Garantizado

Supl. decr.2347/05

Supl. Rem. N.Bon. Dec. 2172/21
Jubilacién

Obra social OSECAC

Dif. O.Soc. Contr. Patr.

85247,36
19567,90
52853,44
56239,12
27509,33
31060,16
4937,09
133180,34
16594,70
232313,05
23705,93

12258,57

99948,45

795415,44

17891,24

23456,38
59914,82

101262,44

131243,39
23862,46
17495,82

172601,67

< Total abonado X

724076,21>

Son: Pesos Setecientos veinticuatro mil setenta y seis ¢/21/100

Acreed. en cta. 05089709 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Avellaneda, 04/02/2025

Firma y aclaracion

Duplicado




